Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ
18.07.2023  год                                                                                                № 70

с.Узон

О внесении изменения в Решение Совета СП «Узон» от 30.12.2022 года № 54 «О бюджете сельского поселения «Узон» на 2023 год»

Заслушав информацию главного бухгалтера сельского поселения  «Узон» Дашинимаевой И.Н. Совет СП  «Узон»
РЕШИЛ:
1. Добавить в бюджет СП «Узон» 2023 года, согласно справки-уведомления № 225 об изменении бюджетных ассигнований от 22.06.2023 года передача части полномочий: создание условий для массового отдыха жителей поселения и организация обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам, на  сумму 15000 рублей.
2. Произвести расход по КБК 80203090000021801244 на сумму 15000 рублей.
3. Утвердить бюджет на 2023 год по доходам и расходам в сумме                  13731502,96 рублей.
4. Настоящее решение направить главе СП «Узон» на подписание  и   обнародование.
5.  Решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения «Узон»                                                    Б.Б.Доржиев